d'œuvres représentatives, série arabe, 1964) [in French].

Miquel A. Mukkadasi «Ər eldegi bilimnin en keremet klassifikatsiyasy» [The best classification of education in each country]. (Damask, 1963) [in French].

Minorsky V. Hudūd al-'ālam. «The Region of the World». A Persian Geography 372 A.H. – 982 A.D. London, 1937 (GMS, XI) [in English].

Pelliot P. Neuf notes sur des questions d'Asie centrale. (T'oung Pao, Second Series, 1927. Vol. 26, No. 4/5, pp. 201-266) [in French].

Strange G.Le. The lands of the eastern caliphate: Mesopotamia, Persia, and Central Asia, from the Moslem conquest to the time of Timur.